
CONG HOA XA H0I CHU NGHIA VIET NAM 
Doc lap - Ty do - Hanh phuc

BO giAo duc vA dAo TAO
TRlTONG DAI HOC GTVT

So:^ /QD-DHGTVT Ha Noi, ngay 3d. thdng 12 ndm 2021

QUYET DINH
X /v /y r • r AVe viec cong nhan thi sinh trung tuyen

HIEU TRl/ONG
TRl/O’NG DAI HOC GIAO THONG VAN TAI • • •

Can cu Quyit dinh so 42/CP ngay 24/2/1962 cua Hoi dong Chink phu (Nay 
la Chinh phu) ve viec thank lap Truong Dai hoc Giao thong van tdi;

Can cu Ludt Giao due dqi hoc ngay 18 thdng 6 ndm 2012 vd Ludt sua doi, bo 
sung mot so dieu cua Ludt Giao due dqi hoc ngay 19 thdng 11 ndm 2018;

Can cu Thong tu so 22/2021/TT-BGDDT ngay 20/8/2021 cua Bo tru&ng Bo 
Giao due vd Ddo tqo ban hanh Quy che tuyen sinh vd ddo tqo trinh do thqc si;

Can cu Quyet dinh so 2008/QD-DHGTVT ngay 05/11/2021 cua Hieu tru&ng 
Tru&ng Dqi hoc GTVT ban hanh Quy dinh ve tuyen sinh vd ddo tqo trinh do thqc si 

cua Tru&ng Dqi hoc GTVT;
Can cu Thong bdo so 889/TB-DHG TVT ngay 09/11/2021 cua Hieu tru&ng 

Tru&ng Dqi hoc GTVT ve viec tuyen sinh trinh do thqc si dqt 2 ndm 2021;
Can cu Bien ban xet tuyen ho so tuyen sinh trinh do thqc si dot 2 ndm 2021 

ngay 22/12/2021 cua Ban xet tuyen;
Can cu diim thi vd kit qua duyet diem trung tuyen ngay 21/12/2021 cua CM (// E

[si GIP
T'

tich Hoi dong tuyen sinh Sau Dqi hoc;
Theo de nghi cua Tru&ng phong Khdo thi vd dam bdo chat luong ddo tqo.

QUYET DINH:

Dieu 1. Cong nhan 106 thi sinh (danh sach kem theo) trung tuyin ky thi 
tuyen sinh trinh do thac si dot 2 nam 2021, trong do:

- Phuong thuc xet tuyen: 18 thi sinh (Ha Noi: 16; Phan hieu: 02);
- Phuong thuc thi tuyen: 88 thi sinh (Ha Noi 63; Phan hieu: 25).

Dieu 2. Cac thi sinh trung tuy6n lam thu tuc nhap hoc vao ngay 17/01/2022.

Dieu 3. Truong cac don vi: HCTH, KT&DBCLDT, DTSDH, TCKT, K.CT, 
K.CNTT, K.D-DT, K.VT-KT, K.KTXD, K.CK, PH tai TP.HCM va thi sinh co ten 

trong danh sach chiu trach nhiem thi hanh quyet dinh nay./.

Nai nhan:
- Nhu dieu 3;
- Lira HCTH, KTDBCLDT.
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DANH SACH THI SINK TRUNG TUYEN TUYEN SINK TRINH DO THAC SI DOT 2 NAM 2021 - PHlfO'NG THUG XET TUYEN

(Kem theo Quyh ctjnh so ^/jj^/TB-DHGTVTngay^^ /12/2021)
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1. Ha Ngi:
TNDH.GTVT < 2 nam6.42Truong Dai hpc GTVT04/03/2021KJiaKy thuat xay dung cong trinh giao thong Chinh quy

Chinh quy
Ky thuat xay dung cong trinh giao thong Chinh quy

Bui Trung Hieu Ky thuat xay dungHa Noi01/01/1998 Nam1
TNDH.GTVT < 2 nam8.46Ky thuat dien tu, truyen thong Truong Dai hgc GTVT10/03/2021GioiKy thuat vidn thong2 Do Dinh Manh Ha Ngi6/4/1998 Nam
TNDH.GTVT < 2 nam8.65Truong Dai hoc GTVT04/03/2021KhaKy thuat xay dung cong trinh giao thong 

Ky thuat xay dung cong trinh giao thong
Ha Noi03/07/1997 Nam3 Vu Van Kien

TNDH.GTVT <2 nam7.57Truong Dai hgc GTVT 
Truong Dai hgc GTVT 
Truong DH Xay dung

04/03/2021KhaChinh quyKy thuat xay dung cong trinh giao thongThanh H6a06/07/1996 Nam4 Vu Thanh Thai
TNDH.GTVT <2 nam6.1213/02/2020KhaChinh quyKy thuat xay dung cong trinh giao thongKy thuat xay dung cong trinh giao thongNguyen Phuong Thao Ha Noi02/10/1997 Nu5
CTDT bang Tidng Anh7.2603/02/2020KhaKy thuat xay dung cong trinh giao thong Chinh quyKy thuat xay dung cong trinh giao thongNam Djnh08/10/1997 NamPham Van Viet6
TNDH.GTVT <2 nam9.10Truong Dai hgc GTVT 

Truong Dai hgc GTVT
Kinh te van tai 31/08/2021GioiChinh quyTo chirc va quan ly van taiNguyen Thi Phuong Lien Ha Ngi23/10/1998 Nu7

TNDH.GTVT < 2 nam7.57Kinh le van tai 31/08/2021GioiQuan ly kinh te Chinh quyTran Hai Anh Yen Bai14/03/1999 Nu8
TNDH.GTVT < 2 nam7.20Kinh te van tai Truong Dai hgc GTVT31/08/2021GioiQuan ly kinh le Chinh quyHa Tinh27/03/1997 NuDao Thi Thao Linh9
TNDH.GTVT < 2 nam7.27Trudng Dai hoc GTVTKinh le van tai 31/08/2021KhaQuan ly kinh te Chinh quyNguyen Thi Phuong Thanh Thai Nguyen23/10/1999 Nu10
TNDH.GTVT <2 nam7.57Kinh te van tai Truong Dai hgc GTVT31/08/2021KhaQuan ly kinh te Chinh quyTran Hoang Anh Vinh Nghe An03/12/1999 Nam11
TNDH.GTVT < 2 namTruong Dai hgc GTVT 6.77Kinh td xay dung 01/09/2021GioiChinh quyQuan ly xay dungHa Noi01/01/1999 NamVu Trong Anh12
TNDH.GTVT <2 nam6.97Truong Dai hoc GTVT

Truong Dai hgc GTVT
Kinh td xay dung Gioi 01/09/2021Chinh quyNguyen Huong Linh Quan ly xay dungHa Noi16/11/1999 Nu13

TNDH.GTVT <2 nam7.87Kinh te xay dung 08/09/2021KhaChinh quyQuan ly xay dungQuang Ninh16/06/1999 NuVu Thj Bich Nggc14
TNDH.GTVT < 2 nam8.60Truong Dai hgc GTVTGioi 10/03/2021Chinh quyKy thuat xSy dungDinh Thj Huyen Trang Quan ly xay dungNu Ha Noi06/03/199815
TNDH.GTVT <2 nam7.2719/08/2020 [Truong Dai hoc GTVTKhaChinh quyNam Bac Ninh Quan trj kinh doanhNgo Tien Manh Quan trj kinh doanh19/10/199816

11. Phan hieu tai TP.HCM:
TNDH.GTVT < 2 namChinh quy Gioi 07/10/2021 Truong Dai hgc GTVT 8.80

Chinh quy Kha 10/03/2021 Truong Pgi hpc GTVT | 8.67
Kinh te xay dung1 Le Tien Sinh 20/04/1999 Nam Ninh Thuan Quan ly xay dung

TNDH.GTVT <2 namKy thuat xay dung26/02/1998 Nam Tp. HS Chi Minli Quan ly xay dung2 Tran Phtic Thg

Danh sach gom 18 thi sinh. Trong do.
- Ha Noi: 16 thi sinh;
- Phan higu tai TP.HCM: 02 thi sinh. V /TRlfCfW 
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DANH SACK THI SINK TRUNG TUYEN KY THI TUYEN SINK TRINH DO THAC SI DOT 2 NAM 2021 - PHlTONG THUG THI TUYEN
Thi tuyen cac ngay 25&26/12/2021

(Kem theo Quyit dinh sdot/ffa /QD-DHGTVT ngay Ji/12/2021)
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I. Ha Noi:

Le Tien Cong 14.007.0022/09/1998 Ha Noi Cong nghe thong tin 80.00 7.001 2001 Nam
Nguyen Minh Loc 13.5078.00 6.502 2002 10/10/1995 Nam Dinh Cong nghe thong tin 7.00Nam

13.506.503 2003 Le Thi Phuong Nhung 20/10/1989 Cong nghe thong tin 80.00 7.00Nu- Ninh Binh
Nguyen Duy Quang 14.507.504 23/04/1984 Ha Noi Cong nghe thong tin 72.00 7.002004 Nam
Tran Dinh Thang 13.5003/05/1992 Cong nghe thong tin 81.00 7.00 6.505 2005 Hai DuongNam
Vu Quang Tuyen 17.009.00 8.006 2006 20/12/1999 Quang Ninh Cong nghe thong tinNam MT

Le Ti6n Hiep Ky thuat vien thong 14.007.002007 26/07/1988 96.00 7.007 Nam Ha Noi
Nguyen Chi Thanh Ky thuat vien thong 13.006.00 7.008 2010 14/05/1980 94.00Nam Hoa Binh

Ky thuat ca so ha tangNguyen Vu Ky Anh 12.505.509 2011 27/09/1998 Ha Noi 7.00Nam MT

Bac Ninh 14.5010 Pham Dinh Dao 14/02/1995 Ky thuat xay dung cong trinh giao thong 87.00 7.50 7.002016 Nam
Bac NinhNguyen Due Phuong 13.506.002020 Ky thuat xay dung cong trinh giao thong 95.00 7.5011 10/11/1980 Nam

Vu Anh Tuan 14.005.0012 2021 08/02/1997 Ky thuat xay dung cong trinh giao thong 9.00Hoa BinhNam MT

Phi Thi Anh To chuc va quan ly van tai 15.009.0013 2023 07/07/1993 90.00 6.00Lang SonNam
To chuc va quan ly van taiNguyen Quang Hung 17.758.50 9.2514 2024 28/10/1999 Thai NguyenNam MT

To chuc va quan ly van tai 16.507.50 9.0015 2025 Pham Xuan Quynh 06/09/1990 Nam Dinh 78.00Nam
Pham Anh Tuan To chuc va quan ly van tai 15.507.50 8.0016 2027 28/09/1994 Ha Noi 79.00Nam

To chuc va quan ly van taiDo Van Viet 16.509.0017 2028 11/03/1999 Thai Binh 7.50Nam MT

Tran Van Dong 13.508.5018 62.00 5.002030 01/09/1989 HaTinh Quan ly xay dungNam
16.508.0019 Ba Minh Dung 8.502031 09/11/1998 Ha Noi Quan ly xay dungNam MT

Nguyen Cong Hieu Bac Giang 13.0020 6.50 6.502032 07/02/1998 Quan ly xay dungNam MT

Le Van Huan 15.5021 79.00 7.00 8.502033 12/12/1986 Nam Dinh Quan ly xay dungNam
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Nguyen Bac Khanh22 2034 23/02/1997 Ha Noi 17.50Nam Quan ly xay dung 88.00 8.509.00
23 Le Trung Kien2035 31/12/1997 Ha Noi 17.00Nam Quan ly xay dung 8.50 8.50MT

Nguyen Quang Linh24 2036 08/12/1996 Nam Ninh Binh 16.00Quan ly xay dung 8.5092.00 7.50
Nguyen Tuan Minh25 2037 26/07/1998 Ha NoiNam Quan ly xay dung 17.509.00 8.50MT

26 2038 Vu Phuong Nam 28/03/1998 Hai DuongNam Quan ly xay dung 14.506.00 8.50MT

Nguyen Minh Kim Ngan27 2039 18/06/1991 Ninh BinhNu Quan ly xay dung 16.5085.00 8.00 8.50
Nguyen Hong Phong28 2043 06/07/1990 Ninh Binh 18.00Nam Quan ly xay dung 73.00 9.508.50
Pham Due Thang29 2047 27/04/1998 Nam BinhNam Quan ly xay dung 9.50 18.509.00MT

Tran Van Thanh30 2048 27/09/1995 Nam Nam Binh Quan ly xay dung 9.50 14.505.00MT

Nguyen Minh Hai31 2054 20/01/1984 Quang NinhNam Ky thuat ca khi dong lire 15.0080.00 9.00 6.00
Vu Minh Hieu32 2055 14/03/1998 Nam Ha Noi Ky thuat co kin' dong lire 14.0080.00 9.00 5.00

3 3 2056 Pham Hoang Phuong 18/10/1982 Hai DuongNam Ky thuat co khi dong luc 14.5080.00 8.00 6.50
Nguyen Ngoc Hoan34 2057 31/05/1994 Quang NinhNam Ky thuat xay dung 18.0074.00 8.50 9.50
Nguyen Cong Thien35 2058 28/01/1998 Nam Ha Noi Ky thuat xay dung 18.5085.00 9.00 9.50

Quan ly kinh te36 2059 Hoang Thi Lan Anh 19/05/1987 Nu Lao Cai 17.0087.00 9.50 7.50
Nguyen Due Anh Quan ly kinh te37 2060 15/02/1997 Nam Lao Cai 18.0089.00 9.50 8.50
Nguyen Manh Ha Quan ly kinh te38 2061 30/05/1985 Nam Yen Bai 17.5089.00 9.00 8.50

Quan ly kinh te39 2062 Chu Thi Thu Huong 19/02/1997 Nu Ninh Binh 9.00 17.008.00MT

Nguyen Bai Lai Quan ly kinh te40 2063 04/02/1999 Ha NoiNam 8.00 8.00 16.00MT

Quan ly kinh te41 2064 Pham Hoai Ly 20/09/1987 Ha Noi 17.00Nu 90.00 9.00 8.00
Quan ly kinh te42 2065 Bui Sy Ngoc 05/08/1985 Thanh HoaNam 13.5087.00 5.50 8.00

Nguyen Minh Tai Quan ly kinh te43 2066 10/08/1998 16.50Nam Hung Yen 7.50 9.00MT

Le Nam Thang Quan ly kinh te44 2067 07/02/1974 Ha Noi 16.00Nam 80.00 8.00 8.00
Ta Minh Thang Quan ly kinh te45 2068 11/08/1999 Phu ThoNam 14.008.00 6.00MT

Nguyen Thi Phuong Thanh 18/01/1986 Quan ly kinh te46 2069 Ha Noi 12.50Nu 79.00 5.00 7.50
Duong Thi Hong Thuy Quan ly kinh te47 2070 16/08/1983 Thai NguyenNu 16.5090.00 8.00 8.50
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Hoang Thi Thuan Yen Quan ly kinh te48 2072 03/02/1980 Nu Lao Cai 16.5087.00 8.50 8.00
Nguyen Thanh Dat49 2073 15/05/1999 Nam Quang Ninh Quan tri kinh doanh 13.758.50 5.25MT

Nguyen Van Due50 2074 13/07/1998 Ha Noi Quan tri kinh doanhNam 16.0084.00 9.50 6.50
Nguyen Manh Duy51 2075 14/04/1991 Nam Ha Noi Quan tri kinh doanh 95.00 7.50 7.00 14.50
Nguyen Quoc Khanh52 2078 22/09/1996 Nam Ha Noi Quan tri kinh doanh 15.507.50 8.00MT

Do Ngoc Khue53 2079 20/11/1971 Bac NinhNam Quan tri kinh doanh 14.5096.00 5.50 9.00
54 2080 Vu Trung Kien 12/06/1993 Ha NoiNam Quan tri kinh doanh 14.007.00 7.00MT

Nguyen Dieu Linh55 2081 28/09/1990 NCr Ha Noi Quan tri kinh doanh 18.5010.00 8.50MT

Nguyen Thi Mai56 2082 15/12/1998 Thai Binh Quan tri kinh doanhNu 8.50 17.509.00MT

Ngo Thi Hang Nga57 2083 26/06/1991 Nu Phu Tho Quan tri kinh doanh 18.00100.00 9.50 8.50
58 2084 Ton Bich Ngoc 08/01/1977 Nu Ha Noi Quan tri kinh doanh 17.5094.00 8.509.00

Nguyen Thanh Nhan59 2085 20/09/1972 Nu- Ha Noi Quan tri kinh doanh 14.509.005.50MT

Le Hong Phuong60 2086 07/05/1988 Nu- Ha Noi Quan tri kinh doanh 98.00 7.00 15.508.50
61 Hoang Thi Bich Thuong2087 12/09/1977 Quang Ninh Quan tri kinh doanhNu 13.5093.00 5.00 8.50
62 2089 Bui Trinh 31/01/1975 Hai Phong Quan tri kinh doanhNam 15.758.50 7.25MT

Ho Quang Vu63 2090 02/12/1997 Ha Noi Quan tri kinh doanhNam 6.50 13.0086.00 6.50
II. Phan hieu tai TP.HCM:

Nguyen Xuan Hop Ky thuat vien thong64 2008 18/01/1997 Nam Binh Thuan 14.257.50 6.75MT

Ky thuat vien thong65 2009 Pham Hoang Tan 09/07/1998 Tay NinhNam 13.506.50 7.00MT

66 2012 Le Bao An 01/12/1998 Nam Binh Thuan Ky thuat xay dung cong trinh giao thong 14.006.50 7.50MT

Tran Manh Canh67 2013 06/08/1995 Nam Ky thuat xay dung cong trinh giao thong 13.00Ha Nam 8.00 5.00MT

68 Le Phu Cuong2014 18/11/1998 Khanh HoaNam Ky thuat xay dung cong trinh giao thong 13.008.00 5.00MT

Vu Quoc Cudng Dong Nai69 2015 25/07/1998 Nam Ky thuat xay dung cong trinh giao thong 15.007.00 8.00MT

Nguyen Van Hai70 2017 16/01/1997 Hai Duong Ky thuat xay dung cong trinh giao thongNam 7.00 12.005.00MT

71 2018 Trinh Van Hoa 18/01/1997 Nam Bac Ninh Ky thuat xay dung cong trinh giao thong 7.00 5.00 12.00MT

72 2019 Tieu Cong Huynh 13/10/1998 Nam Nam Dinh Ky thuat xay dung cong trinh giao thong 8.50 5.00 13.50MT
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Dong NaiNguyen Gia Van 14.00Ky thuat xay dung cong trinh giao thong 8.50 5.5011/02/199773 2022 Nam MT

To chuc va quan ly van taiDong NaiNguyen Ngoc Anh Thu 16.009.007.0010/03/1999 Nu74 2026 MT

Ho Ngoc Binh 16.508.00 8.50Quan ly xay dung26/07/1998 Dak LakNam75 2029 MT

16.0096.00 7.50 8.50Quan ly xay dungQuang Ngai05/07/198476 Bui Huu Nghla Nam2040
Tp. H6 Chi MinhNguyen Chung That 14.505.50 9.00Quan ly xay dung18/12/19972041 Nam77 MT

Do Minh Phong 16.507.509.00Quan ly xay dungBinh Duong08/09/199778 2042 Nam MT

Ben Tre 18.008.50 9.50Quan ly xay dung 87.0021/09/199479 2044 Bui Le Lan Phuong Nu
Ben Tre 18.509.00 9.50Quan ly xay dung28/10/199980 Bui Le Ngoc Phuong Nu2045 MT

Dong ThapNguyen Thanh Sang 17.509.0060.00 8.50Quan ly xay dung27/04/19952046 Nam81
Tran Nguyen Ly Hoai Thao 18.509.00 9.50Quan ly xay dung12/10/1999 Binh Thuan82 2049 Nu MT

Tp. H6 Chi Minh 18.509.00 9.50Quan ly xay dung08/10/199783 Pham Ngoc Chi Thien Nam2050 MT

17.5065.00 8.00 9.50Quan ly xay dung11/02/1996 Binh Binh84 2051 Mai Thi Minh Thu Nu
17.507.50 10.0083.00Quan ly xay dung21/04/1994 Quang Nam85 2052 Dinh Thi Tri Nu

Dong NaiNguyen Thanh Trieu 15.509.006.50Quan ly xay dung21/08/199786 Nam2053 MT

Nguyen Son Ha 17.259.00 8.2560.00Quan tri kinh doanh19/01/1996 Ba Ria - Yung TauNam87 2076
13.507.50 6.0090.00Quan tri kinh doanh31/08/1995 Ha Noi88 Phung Thi Thu Trang Nu2088

KT. HIEU TRUONG 
PftOHIEl TRl/ONG

Danh sach gom 88 thi sinh. Trong do:
- Ha Noi: 63 thi sinh;
- Phan hieu tai TP.HCM: 25 thi sinh./. (f /TRlfdNG\ N\ 
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